
Zarządzenie  nr  0151 / 162 / 2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny

z  dnia  14  września  2007r.

w  sprawie  wprowadzenia  Zakładowego  Regulaminu  premiowania  dla  pracowników 
Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  –  Leszczyny  zatrudnionych  na  stanowiskach 
pomocniczych i obsługi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 14 Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych   zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz.1223 z późn. zm.).

zarządzam, co następuje:

 § 1

Wprowadzić Zakładowy Regulamin premiowania dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta 
Czerwionka – Leszczyny zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi, określający 
wysokość  funduszu  premiowego  oraz  warunki  przyznawania  i  wypłacania  premii,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 1/99 z dnia 2 stycznia1999 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
premiowania pracowników obsługi zatrudnionych w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwionka – 
Leszczyny. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


